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LED: 24W
Lúmenes: 2160 Lm
Color de luz: 3000-4000-6500K
Temporizador: 2H/4H
Con mando
Luz dimable
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Ventilador  Mod. PITON
ACABADO: BLANCO

REF:  243591301

Instalación
superficie

230 V Voltaje Metal/ABS
Policarbonato 3 velocidades 3 aspas

Temporizador
2h/4h

Control verano
invierno

13 CM
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Modo INVIERNO

El flujo ascendente de
aire recircula el aumento
del aire caliente para un
mayor ahorro de energía.   

Modo VERANO

El flujo de aire
descendente crea un
efecto de enfriamiento
del viento para un mayor
ahorro de energía.   
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VELOCIDAD

POTENCIA

RPM

FLUJO AIRE

NIVEL SONIDO

1

6 W

290 RPM

1920 m³/h 

35 dB

2

10 W

340RPM

3610m³/h 

45 dB

3

18 W

390 RPM

4960 m³/h 

55 dB


